

رشد ۴۰ درصدی سطح زیر کشت میگوی پرورشی در هرمزگان

معاون آبرزی پروری شیلات هرمزگان از رشد بیش از ۴۰ درصدی سطح زیر کشت میگوی پرورشی استان هرمزگان تاکنون خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالرسول دریایی با بیان اینکه ذخیره سازی مزارع پرورش میگو استان که از اسفندماه ۹۷ آغاز گردیده همچنان ادامه دارد، گفت: پیش بینی می شود در سال زراعی جاری تولید میگوی پرورشی استان به ۳۰ هزار تن برسد وی اعلام کرد: تاکنون بیش از ۲۸۳۰ هکتار از اراضی پرورش میگو در قالب ۱۵ سایت و ۲۳۹ مزرعه به زیر کشت رفته است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۲ درصد رشد داشته است.

معاون آبرزی پروری شیلات هرمزگان افزود: ۱۷ مرکز تکثیر بچه میگو نیز در استان فعال است که تاکنون هزار و ۴۰۰ میلیون عدد بچه میگو تولید نموده اند که از این مقدار ۳۲۰ میلیون عدد آن به استان های گلستان، سیستان و بلوچستان (چابهار)، خوزستان و بوشهر ارسال شده است.

دریایی تصریح کرد: این مقدار تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد داشته است. وی افزود: استان هرمزگان با توجه به شرایط آب و هوایی قابلیت پرورش دو دوره در سال را دارد همچنین در سال جاری حدود هزار و ۳۱۰ هکتار سطح مفید مزارع جدید به مزارع موجود استان اضافه خواهد شد.

یکشنبه ۱۶ تیر ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۳۹
پولین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رتبه بندی وزارت ارشاد



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

رئیس سازمان حفظ نباتات
کشور اعلام کرد:

مبارزه با سن غلات در بیش از ۱.۳ میلیون هکتار از اراضی زراعی



رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: مبارزه با سن غلات از ابتدای سال زراعی جاری (مهر ۹۷ تا پایان شهریور ۹۸) تاکنون مبارزه با سن غلات (گندم و جو) در سطح یک میلیون و ۳۸۶ هزار هکتار عملیاتی شده است.

«محمد رضا درگاهی» با بیان اینکه عملیات مبارزه با سن گندم و جو در اردیبهشت ماه هر سال تشدید می‌شود، افزود: سطح مبارزه ۴۳۵ هزار هکتار مربوط به سن مادر و ۹۵۱ هزار هکتار مربوط به پوره سن بود.

به گفته وی، بیشترین سطح مبارزه با سن گندم و جو به استان‌های خوزستان، فارس، خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی مربوط می‌شود و تا شهریورماه امسال ادامه خواهد داشت.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور نرم استاندارد سن زدگی گندم و جو را کمتر از ۲ درصد ذکر کرد و اظهار داشت: سال گذشته به دلیل اجرای به موقع عملیات مبارزه با سن، میزان سن زدگی گندم در کشور کمتر از نیم درصد بود که امسال نیز پیش بینی می‌شود به همین میزان باشد.

وی کاهش سن زدگی را در کیفیت گندم تأثیرگذار دانست و تصریح کرد: انتظار می‌رود امسال با وجود این حجم مبارزه، پیش بینی می‌شود تولید گندم همانند سال گذشته باشد.

رشد ۷ برابری مبارزه با زنگ زرد در گاهی گفت: به دلیل بارش‌ها و رطوبت عوامل بیماری‌زا همانند زنگ زرد (یک نوع آفت گندم و جو) افزایش یافت که از ابتدای سال زراعی تاکنون در سطح ۱۴۱ هزار هکتار مبارزه با این آفت عملیاتی شده که نسبت به سال گذشته هفت برابر رشد را نشان می‌دهد. به گفته وی، سال گذشته سطح مبارزه با زنگ زرد گندم حدود ۲۰ هزار هکتار بود.

وی افزود: سطح مبارزه تا پایان فصل برداشت گندم و جو ادامه خواهد داشت.

دانستن حق مردم است



VOL.22 No.6164 2019 JUL 7

یکشنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۸ ۴ ذی القعدة ۱۴۴۰